Stadtwerke Kronach

NIEDERSCHRIFT ÜBER DIE ÖFFENTLICHE 4. SITZUNG DES WERKAUSSCHUSSES FÜR DEN EIGENBETRIEB "STADTWERKE"

Sitzungsdatum: Montag, 19.07.2021

Beginn: 16:45 Uhr Ende 17:20 Uhr

Ort: im großen Sitzungssaal des Rathauses Kronach

<u>ANWESENHEITSLISTE</u>

Erste Bürgermeisterin

Hofmann, Angela

<u>Ausschussmitglieder</u>

Bittruf, Martin Götz, Daniel Liebhardt, Bernd Schmitt, Marina Völkl, Ralf, Dr. Wich, Markus Witton, Peter, Dr. Zwingmann, Michael

Schriftführerin

Weith, Diana

Verwaltung

Löffler, Jochen Meitner, Johannes

Weitere Anwesende:

Presse: Hr. Hofmann (bis 17:20 Uhr)

Hr. Lebock, Hr. Meußgeier

Abwesende und entschuldigte Personen:

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

Halbjahresbericht 2021 Vorlage: SW/035/2021 1.

Spitalbrücke, Information und Sachstand Vorlage: SW/036/2021 2.

Sonstiges, Information 3.

Erste Bürgermeisterin Angela Hofmann eröffnet um 16:45 Uhr die öffentliche 4. Sitzung des Werkausschusses für den Eigenbetrieb "Stadtwerke", begrüßt alle Anwesenden und stellt die ordnungsgemäße Ladung und Beschlussfähigkeit des Werkausschusses für den Eigenbetrieb "Stadtwerke" fest.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

1 Halbjahresbericht 2021	
Beschluss:	
Information und Kenntnisnahme	
Zur Kenntnis genommen Anwesend 9	
2 Spitalbrücke, Information und Sachstand	
Zur Kenntnis genommen Anwesend 9	
3 Sonstiges, Information	
Mit Dank für die gute Mitarbeit schließt Erste Bürgermeisterin Angela Hofmann um 17:20 Uhr döffentliche 4. Sitzung des Werkausschusses für den Eigenbetrieb "Stadtwerke".	ie
Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.	
Angela Hofmann Diana Weith Erste Bürgermeisterin Schriftführung	
Liste Dargermeisterin	